

Laastit ja tasoitteet

| | | | |
|---|---------|--------------|---------------|
| Plussementti | 25 kg | 6,30 euroa | (0,25 € / kg) |
| Kuivabetoni Vetonit S100 | 25 kg | 5,50 euroa | (0,22 € / kg) |
| Vetonit / Lakka S100 | 500 kg | 72,50 euroa | (0,15 € / kg) |
| Vetonit / Lakka S100 | 1000 kg | 111,00 euroa | (0,11 € / kg) |
| Sementtilaasti Vetonit S30 | 25 kg | 5,80 euroa | (0,23 € / kg) |
| Muurauslaasti Vetonit ML5 (100/600) | 25 kg | 5,50 euroa | (0,22 € / kg) |
| Harkkolaasti Vetonit ML10 (100/500) | 25 kg | 5,50 euroa | (0,22 € / kg) |
| | | | |
| Saneerauslaasti Vetonit Rex Fix | 20 kg | 22,80 euroa | (1,14 € / kg) |
| Oikaisulaasti Vetonit 137 | 25 kg | 15,20 euroa | (0,61 € / kg) |
| *Juotoslaasti Vetonit JB 600/3 | 25 kg | 23,30 euroa | (0,93 € / kg) |
| *Täyttötasoite Vetonit TT+ | 20 kg | 15,80 euroa | (0,79 € / kg) |
| *Pintatasoite Vetonit LR+ | 20 kg | 15,30 euroa | (0,77 € / kg) |
| *Märkätilatasoite Vetonit MT | 20 kg | 17,80 euroa | (0,89 € / kg) |
| *Saviuunilaasti Vetonit ML Savi | 25 kg | 10,20 euroa | (0,41 € / kg) |
| *Tulenkestävä muurausl. Vetonit ML Tuli | 25 kg | 30,80 euroa | (1,23 € / kg) |
| *Valumassa Vetonit VM Tuli | 25 kg | 29,40 euroa | (1,18 € / kg) |
| *Hienotasoiite Vetonit 3100 | 20 kg | 22,40 euroa | (1,12 € / kg) |
| *Oikaisutasoiite Vetonit 3300 | 20 kg | 28,90 euroa | (1,45 € / kg) |
| *Vaateri Plus Vetonit 4100 | 20 kg | 23,60 euroa | (1,18 € / kg) |
| *Lattiatasoiite pika Vetonit 4400 | 20 kg | 34,40 euroa | (1,72 € / kg) |
| *Lämpölattiatasoiite Vetonit 5400 | 20 kg | 23,60 euroa | (1,18 € / kg) |
| *Pikamassa Vetonit 6000 | 20 kg | 11,70 euroa | (0,59 € / kg) |

***Huom! Tarkista varastosaldo myymälästä.**

**Saatavuuden varmistamiseksi tilaathan isoihin projekteihin
seinä-, lattia- ja tulisijalaastit etukäteen, kiitos!**

hinnat sis. alv 24%